Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo v požadovanej kvalite a v zmysle  technických noriem a využitia danému 
účelu.  

VII. 
Cena diela 

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom (t. j. cena prác a cena materiálov) je určená na základe vzájomnej dohody    
zmluvných strán a to za celkovú sumu 42 154,60 eur s Dph slovom štyridsaťdvatisícstopäťdesiatštyri eur. 

2. Objednávateľ uhradí vopred zálohu vo výške 30% z celkovej sumy t.j. 12 646,60 s Dph eur s za vykonanie diela 

a to bezhotovostným   prevodom  na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

3. Ďalšiu úhradu uhradí objednávateľ vo výške 35% z celkovej sumy t.